

MRJ Holding ApS

**Skovbrynet 42
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 29 80 08 71

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2020

Morten Rankenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRJ Holding ApS
Skovbrynet 42
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 80 08 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Rankenberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele eller ejerandele i andre selskaber eller virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.667.160, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.511.580.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		59.535	10.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(24.082)</u>	<u>(24.082)</u>
Resultat før finansielle poster		35.453	(13.826)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.689.812	1.836.054
Finansielle indtægter	3	0	22.500
Finansielle omkostninger	4	<u>(58.105)</u>	<u>(42.180)</u>
Resultat før skat		3.667.160	1.802.548
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.667.160</u>	<u>1.802.548</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.689.812	1.836.054
Overført resultat		<u>(133.252)</u>	<u>(141.506)</u>
		<u>3.667.160</u>	<u>1.802.548</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.304.263	1.328.345
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.304.263</u>	<u>1.328.345</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	9.997.996	6.308.184
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.997.996</u>	<u>6.308.184</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.302.259</u>	<u>7.636.529</u>
Aktiver i alt		<u>11.302.259</u>	<u>7.636.529</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.910.496	4.220.684
Overført resultat		1.365.484	1.498.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	8	<u>9.511.580</u>	<u>5.952.420</u>
Gæld til realkreditinstitutter		852.234	860.055
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>852.234</u>	<u>860.055</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9	7.500	7.500
Banker	9	681.870	694.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.923	90.229
Anden gæld		67.152	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>938.445</u>	<u>824.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.790.679</u>	<u>1.684.109</u>
Passiver i alt		<u>11.302.259</u>	<u>7.636.529</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.220.684	1.498.736	108.000	5.952.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	3.689.812	(133.252)	110.600	3.667.160
Egenkapital 31. december 2019	125.000	7.910.496	1.365.484	110.600	9.511.580

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>24.082</u>	<u>24.082</u>
	<u>24.082</u>	<u>24.082</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>24.082</u>	<u>24.082</u>
	<u>24.082</u>	<u>24.082</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	3.797.812	1.971.054
Afskrivning af goodwill	<u>(108.000)</u>	<u>(135.000)</u>
	<u>3.689.812</u>	<u>1.836.054</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>22.500</u>
	<u>0</u>	<u>22.500</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.105</u>	<u>42.180</u>
	<u>58.105</u>	<u>42.180</u>
5 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.400.591</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.400.591</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	72.246
Årets afskrivninger	<u>24.082</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>96.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.304.263</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.087.500	812.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.275.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.087.500</u>	<u>2.087.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.220.684	2.384.630
Årets resultat	3.797.812	1.971.054
Afskrivning på goodwill	<u>(108.000)</u>	<u>(135.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>7.910.496</u>	<u>4.220.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.997.996</u>	<u>6.308.184</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	<u>432.538</u>	<u>540.538</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Q Construction A/S	Aarhus	48 %	20.137.806	7.995.393

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	822.500	830.000
Mellem 1 og 5 år	29.734	30.055
Langfristet del	852.234	860.055
Inden for et år	7.500	7.501
	<u>859.734</u>	<u>867.556</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Q Construction A/S' gældsforhold til kreditinstitut.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 859, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.304. (2018: t.kr. 1.328)

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 165 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 165 til sikkerhed for bankgæld.